DECRETO Nº 187/2024

De 19 de novembro de 2024

DESIGNA MEMBROS DA

COMISSÃO DE

ACOMPANHAMENTO DOS

PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS Nº 005/2024 E Nº

006/2024, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES,

Prefeito do Município de Águas de

Chapecó, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições que lhe confere o

cargo, em especial a Lei Orgânica

Municipal, Lei Municipal nº 1.586/2007, e

demais disposições legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Para compor a Comissão de Acompanhamento dos Processos Seletivos

Simplificados nº 005/2024 e nº 006/2024 do Município de Águas de Chapecó, ficam

designados os seguintes membros:

a) Giovana Salete Gugel - Presidente;

b) Tatiane Raquel Bressan - Secretário;

Membros:

c) Andrei Rodrigues Alves;

d) Mauro Laercio Carvalho de Medeiro

e) Evandro Cesco;

f) Neli Aparecida Gai Pereira.

g) Jessica Simões Pires Guidoni.

h) Janice Fattio Seidel.

Art. 2º Compete aos membros da comissão fiscalizar, acompanhar e auxiliar os atos dos

processos, sempre de acordo com o contido no regulamento geral dos Editais.

Art. 3º Os membros designados não receberão remuneração extra para o exercício do

presente mandato, podendo ausentar-se das atribuições normais dos respectivos cargos,

para dedicar-se ao acompanhamento do Concurso Público e dos Processos Seletivos

Simplificados.

Art. 4º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de

Águas de Chapecó/SC, em 19 de novembro de 2024.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

  Prefeito Municipal

Registre e Publique-se

		2024-11-19T14:13:08-0300
	LEONIR ANTONIO HENTGES:75656833968